
 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

06 августа 2020 года  № 156/17-4  

с.Кушнаренково 

 

Об утверждении протокола жеребьевки по определению дат выхода в эфир на 

бесплатной основе предвыборных агитационных материалов зарегистрированных 

кандидатов в депутаты на выборах представительных органов местного 

самоуправления 13 сентября 2020 года на канале организации телерадиовещания 

Муниципального автономного учреждения «Кушнаренково-ТВ» муниципального 

района Кушнаренковский район Республики Башкортостан 

 

В соответствии со статьями 25, 63, 64 Кодекса Республики Башкортостан 

о выборах, территориальная избирательная комиссия решила: 

      1. Утвердить Протокол жеребьевки по определению дат выхода в эфир на 

бесплатной основе предвыборных агитационных материалов 

зарегистрированных кандидатов в депутаты на выборах представительных 

органов местного самоуправления 13 сентября 2020 года на канале 

организации телерадиовещания Муниципального автономного учреждения 

«Кушнаренково-ТВ» муниципального района Кушнаренковский район 

Республики Башкортостан (Прилагается). 

2. Разместить  на официальном сайте администрации муниципального 

района Кушнаренковский район Республики Башкортостан, на стенде 

территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Кушнаренковский район Республики Башкортостан протокол жеребьевки по 

определению дат выхода в эфир на бесплатной основе предвыборных 

агитационных материалов зарегистрированных кандидатов в депутаты на 

выборах представительных органов местного самоуправления 13 сентября 

2020 года на канале организации телерадиовещания Муниципального 

автономного учреждения «Кушнаренково-ТВ»  муниципального района 

Кушнаренковский район Республики Башкортостан. 

 3.Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя 

территориальной избирательной комиссии Ф.М.Мухаметзянову. 

 

 

Председатель                         Ф.М.Мухаметзянова 

Секретарь                                                      Г.И.Басырова 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КУШНАРЕНКОВСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

КУШНАРЕНКО РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

 



1 

Протокол 

жеребьевки по определению дат выхода в эфир на бесплатной основе предвыборных агитационных материалов зарегистрированных 

кандидатов в депутаты представительных органов местного самоуправления на каналах организации телерадиовещания 

Муниципальное автономное учреждение «Кушнаренково-ТВ» муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан 
(наименование  организации телерадиовещания) 

№ 

п/п 

Ф.И.О. зарегистрированного 

кандидата  

Дата и время выхода 

в эфир совместных 

агитационных 

мероприятий  

Дата и время 

выхода в эфир иных 

агитационных 

мероприятий 

Фамилия, инициалы 

зарегистрированного кандидата 

(доверенного лица, 

уполномоченного представителя, 

члена ТИК), участвовавшего в 

жеребьевке  

Подпись кандидата 

(доверенного лица, 

уполномоченного 

представителя 

избирательного 

объединения, члена 

ТИК), участвовавшего 

в жеребьевке  

1 Филин Сергей Александрович - 
 04.09.20      

21.39.24-21.39.36 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

2 Галиев Рашит Лутфуллович - 
 19.08.20      

21.38.48-21.39.00  

Мухаметзянова Ф.М. 
  

3 Исхакова Рамзия Таузиховна - 
 19.08.20         

21.39.24-21.39.36 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

4 Галиев Флюр Забирович - 
28.08.20       

21.42.48-21.43.00  

Мухаметзянова Ф.М. 
  

5 Апкаримов Парвазитдин Гилязетдинович - 
 04.09.20       

21.41.48-21.42.00 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

6 Кадыров Айдар Рафисович - 
 28.08.20      

21.42.12-21.42.24 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

7 Шаймухаметов Рамиль Рауилевич - 
 02.09.20        

21.38.12-21.38.24 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

8 Арсланова Арина Маратовна - 
 26.08.20        

21.39.24-21.39.36 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

9 Ахметзянов Эльдар Рашитович - 
 19.08.20          

21.39.36-21.39.48 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

10 Валитов Руслан Тагирович - 
 28.08.20       

21.38.48-21.39.00 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

11 Газизов Ришат Хамитович - 
 26.08.20        

2142.48-21.43.00 

Мухаметзянова Ф.М. 
  



2 

№ 

п/п 

Ф.И.О. зарегистрированного 

кандидата  

Дата и время выхода 

в эфир совместных 

агитационных 

мероприятий  

Дата и время 

выхода в эфир иных 

агитационных 

мероприятий 

Фамилия, инициалы 

зарегистрированного кандидата 

(доверенного лица, 

уполномоченного представителя, 

члена ТИК), участвовавшего в 

жеребьевке  

Подпись кандидата 

(доверенного лица, 

уполномоченного 

представителя 

избирательного 

объединения, члена 

ТИК), участвовавшего 

в жеребьевке  

12 Гильманов Рустам Фанузович - 
 04.09.20      

21.38.24-21.38.36 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

13 Латыпова Земфира Разитовна - 
 26.08.20      

21.39.00-21.39.12 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

14 Насибуллин Артур Флёрович - 
 04.09.20        

21.41.12-21.41.24 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

15 Файзуллин Ильшат Шакирьянович - 
 28.08.20         

21.40.36-21.40.48 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

16 Галимов Рим Рифович - 
 21.08.20                  

21.39.36-21.39.48 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

17 Хуснуриялов Филюс Ильгизович - 
 02.09.20        

21.39.24-21.39.36 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

18 Шайхутдинова Ольга Валерьевна - 
 02.09.20      

21.41.36-21.41.48 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

19 Галиханова Светлана Семеновна - 
 09.09.20      

21.42.48- 21.43.00 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

20 Лукманова Зульфия Мударисовна - 
 21.08.20           

21.38.12-21.38.24 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

21 Мартьянова Дилара Фанидовна - 
 04.09.20      

21.41.24-21.41.36 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

22 Гафиуллин Азат Галинурович - 
 21.08.20       

21.40.00-21.40.12 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

23 Гарифуллина Альфира Зуфаровна - 
 28.08.20      

21.42.00-21.42.12 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

24 Вахитов Рустэм Ринатович - 
 26.08.20       

21.41.36-21.41.48 

Мухаметзянова Ф.М. 
  



3 

№ 

п/п 

Ф.И.О. зарегистрированного 

кандидата  

Дата и время выхода 

в эфир совместных 

агитационных 

мероприятий  

Дата и время 

выхода в эфир иных 

агитационных 

мероприятий 

Фамилия, инициалы 

зарегистрированного кандидата 

(доверенного лица, 

уполномоченного представителя, 

члена ТИК), участвовавшего в 

жеребьевке  

Подпись кандидата 

(доверенного лица, 

уполномоченного 

представителя 

избирательного 

объединения, члена 

ТИК), участвовавшего 

в жеребьевке  

25 Гильманова Расимя Талгатовна - 
 28.08.20      

21.38.36-21.38.48 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

26 Сабиров Азат Фагимович - 
 19.08.20          

21.39.48-21.40.00  

Мухаметзянова Ф.М. 
  

27 Вагапова Людмила Анатольевна - 
 11.09.20   

21.42.48-21.43.00 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

28 Никшеев Альберт Радикович - 
 21.08.20        

21.41.24-21.41.36 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

29 Мухаметьянова Светлана Владимировна - 
 19.08.20            

21.42.36-21.42.48 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

30 Камильянова Гульназ Ринатовна - 
 02.08.20       

21.39.00-21.39.12 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

31 Рахматуллин Ильфир Закиевич - 
 19.08.20      

21.40.00-21.40.12 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

32 Хафизов Артём Айратович - 
 11.09.20      

21.42.36-21.42.48 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

33 Галлямов Рустам Фидаилович - 
 26.08.20              

21.38.36-21.38.48 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

34 Басырова Эльвера Рифовна - 
 26.08.20       

21.41.00-21.41.12 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

35 Сафарова Гульназ Дамировна - 
 04.09.20       

21.42.00-21.42.12 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

36 Валеев Минзиль Фанильович - 
 19.08.00      

21.38.12-21.38.24 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

37 Сахауов Фларит Фанилович - 
 19.08.20       

21.38.36-21.38.48 

Мухаметзянова Ф.М. 
  



4 

№ 

п/п 

Ф.И.О. зарегистрированного 

кандидата  

Дата и время выхода 

в эфир совместных 

агитационных 

мероприятий  

Дата и время 

выхода в эфир иных 

агитационных 

мероприятий 

Фамилия, инициалы 

зарегистрированного кандидата 

(доверенного лица, 

уполномоченного представителя, 

члена ТИК), участвовавшего в 

жеребьевке  

Подпись кандидата 

(доверенного лица, 

уполномоченного 

представителя 

избирательного 

объединения, члена 

ТИК), участвовавшего 

в жеребьевке  

38 Якимова Зульфия Маратовна - 
 19.08.20            

21.41.00-21.41.12 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

39 Каюмов Ринат Абзалович - 
 02.09.20      

21.41.00-21.41.12 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

40 Карнаухова Ляйсан Раилевна - 
 19.08.20            

21.41.36-21.41.48 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

41 Латыпов Тимур Янович - 
 04.09.20      

21.42.12-21.42.24 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

42 Сайфутдинова Тамара Галяутдиновна - 
 21.08.20                    

21.39.24-21.39.36 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

43 Вахитов Руслан Ринатович - 
 26.08.20      

21.39.48-21.40.00 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

44 Зинатуллин Азамат Назибович - 
 04.09.20        

21.40.36-21.40.48 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

45 Нафикова Ранида Дамировна - 
 28.08.20             

21.40.24-21.40.36 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

46 Хабибуллина Нурия Канзафаровна - 
 26.08.20       

21.39.36-21.39.48 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

47 Юмагузина Ирина Сергеевна - 
 19.08.20            

21.42.24-21.42.36 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

48 Хаматзянова Алина Ильфировна - 
 19.08.20        

21.42.12-21.42.24 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

49 Старцев Андрей Александрович - 
 26.08.20      

21.42.12-21.42.24 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

50 Насретдинов Аслям Агзамович - 
 28.08.20       

21.42.24-21.42.36 

Мухаметзянова Ф.М. 
  



5 

№ 

п/п 

Ф.И.О. зарегистрированного 

кандидата  

Дата и время выхода 

в эфир совместных 

агитационных 

мероприятий  

Дата и время 

выхода в эфир иных 

агитационных 

мероприятий 

Фамилия, инициалы 

зарегистрированного кандидата 

(доверенного лица, 

уполномоченного представителя, 

члена ТИК), участвовавшего в 

жеребьевке  

Подпись кандидата 

(доверенного лица, 

уполномоченного 

представителя 

избирательного 

объединения, члена 

ТИК), участвовавшего 

в жеребьевке  

51 Султанов Артур Радикович - 
 11.09.20      

21.42.24-21.42.36 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

52 Ялаева Зиля Авлияровна - 
 02.09.20      

21.40.12-21.40.24 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

53 Мадиярова Фагима Анваровна - 
 02.08.20      

21.38.36-21.38.48 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

54 Гайнетдинов Фанзиль Закирович - 
 19.08.20             

21.40.12-21.40.24 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

55 Кашапова Фагима Забиховна - 
 19.08.20            

21.42.48-21.43.00 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

56 Ахунов Фанис Фаритович - 
 28.08.20             

21.40.00-21.40.12 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

57 Сайфутдинова Эльза Валихановна - 
 28.08.20             

21.40.12-21.40.24 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

58 Ахмадуллина Альбина Альбертовна - 
 28.08.20      

21.39.00-21.39.12 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

59 Гарипова Гульназ Ривнировна - 
 09 09 20      

21.42.36-21.42.48 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

60 Галлямова Забира Нурисламовна - 
 28.08.20               

21.39.48-21.40.00 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

61 Масалимова Лиана Разитовна - 
 04.09.20      

21.42.48-21.43.00 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

62 Фаттахова Лена Радифовна - 
 21.08.20                 

21.41.36-21.41.48 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

63 Ямаева Лейсан Шамилевна - 
 02.09.20       

21.41.12-21.41.24 

Мухаметзянова Ф.М. 
  



6 

№ 

п/п 

Ф.И.О. зарегистрированного 

кандидата  

Дата и время выхода 

в эфир совместных 

агитационных 

мероприятий  

Дата и время 

выхода в эфир иных 

агитационных 

мероприятий 

Фамилия, инициалы 

зарегистрированного кандидата 

(доверенного лица, 

уполномоченного представителя, 

члена ТИК), участвовавшего в 

жеребьевке  

Подпись кандидата 

(доверенного лица, 

уполномоченного 

представителя 

избирательного 

объединения, члена 

ТИК), участвовавшего 

в жеребьевке  

64 Салимуллин Расил Махмутович - 
 28.08.20       

21.38.00-21.38.12 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

65 Салимуллин Рафил Равилович - 
 04.09.20       

21.38.48-21.39.00 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

66 Гайнутдинова Регина Хамитовна - 
 28.08.20            

21.39.24-21.39.36 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

67 Тропынин Сергей Вадимович - 
 28.08.20       

21.41.48-21.42.00 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

68 Нурисламова Айгуль Ильфировна - 
 02.09.20      

21.39.36-21.39.48 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

69 Валеева Альбина Камиловна - 
 26.08.20       

21.41.48-21.42.00 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

70 Исмагилов Айрат Шакирович - 
 28.08.20      

21.41.36-21.41.48 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

71 Рафикова Гузель Флоридовна - 
 19.08.20     

21.38..24-21.38.36 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

72 Гафурова Людмила Витальевна - 
 19.08.20       

21.39.00-21.39.12 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

73 Шамсутдинова Лира Фаниловна - 
 02.09.20       

21.41.48-21.42.00 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

74 Ханов Мазит Махмутович - 
 02.09.20      

21.42.00-21.42.12 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

75 Ахметянова Раушания Наисовна - 
 28.08.20      

21.41.00-21.41.12 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

76 Зиянгиров Рафаэль Рашитович - 
 21.08.20            

21.38. 48-21.39.00 

Мухаметзянова Ф.М. 
  



7 

№ 

п/п 

Ф.И.О. зарегистрированного 

кандидата  

Дата и время выхода 

в эфир совместных 

агитационных 

мероприятий  

Дата и время 

выхода в эфир иных 

агитационных 

мероприятий 

Фамилия, инициалы 

зарегистрированного кандидата 

(доверенного лица, 

уполномоченного представителя, 

члена ТИК), участвовавшего в 

жеребьевке  

Подпись кандидата 

(доверенного лица, 

уполномоченного 

представителя 

избирательного 

объединения, члена 

ТИК), участвовавшего 

в жеребьевке  

77 Трухова Татьяна Викторовна - 
 04.09.20        

21.40.00-21.40.12 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

78 Сагитов Альферит Зиятдинович - 
 21.08.20        

21.40.48-21.41.00 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

79 Валимухаметов Алмаз Фагимович - 
 26.08.20      

21.38.48-21.39.00 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

80 Ахметов Габидулла Галинурович - 
 21.08.20        

21.40.36 21.40.48 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

81 Гумеров Линар Наисович - 
 04.09.20      

21.41.36-21.41.48 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

82 Курбанова Мария Фердинантовна - 
 28.08.20      

21.40.48-21.41.00 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

83 Идрисов Ришат Рифгатович - 
 28.08.20              

21.39.12-21.39.24 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

84 Сафарова Светлана Нурмухаметовна - 
 02.09.20       

21.39.48-21.40.00 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

85 Давлетшина Татьяна Ивановна - 
 21.08.20         

21.41.00-21.41.12 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

86 Гильмутдинов Таскир Талгатович - 
 19.08.20        

21.40.24-21.40.36 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

87 Гирфанов Фларит Фаритович - 
 02.09.20        

21.42.12-21.42.24 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

88 Гареева Альбина Маратовна - 
 04.09.20      

21.39.48-21.40.00 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

89 Аюпова Ирина Забитовна - 
 19.08.20         

21.41.48-21.42.00 

Мухаметзянова Ф.М. 
  



8 

№ 

п/п 

Ф.И.О. зарегистрированного 

кандидата  

Дата и время выхода 

в эфир совместных 

агитационных 

мероприятий  

Дата и время 

выхода в эфир иных 

агитационных 

мероприятий 

Фамилия, инициалы 

зарегистрированного кандидата 

(доверенного лица, 

уполномоченного представителя, 

члена ТИК), участвовавшего в 

жеребьевке  

Подпись кандидата 

(доверенного лица, 

уполномоченного 

представителя 

избирательного 

объединения, члена 

ТИК), участвовавшего 

в жеребьевке  

90 Курбанов Ильдус Рухлбаянович - 
 26.08.20          

21.38.24-21.38.36 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

91 Камалова Лилия Радиковна - 
 19.08.20           

21.42.00-21.42.12 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

92 Хамитов Олег Камилович - 
 26.08.20      

21.40.00-21.40.12 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

93 Саматова Резеда Рафиковна - 
 02.08.20      

21.39.12-21.39.24 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

94 Исмагилов Ралиф Фанилович - 
 02.09.20       

21.42.24-21.42.36 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

95 Имаева Флюра Рашитовна - 
 09.09.20       

21.42.12-21.42.24 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

96 Валеев Флюс Файзерахманович - 
 09.09.20       

21.42.00-21.42.12 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

97 Асылов Эльвир Разитович - 
 02.09.20   

21.40.48-21.41.00 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

98 Гизатов Альфат Алтафович - 
 02.09.20      

21.40.00-21.40.12 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

99 Хисаева Алия Ривалевна - 
 21.08.20              

21.38.36-21.38.48 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

100 Арсланова Гульнара Газнавиевна - 
 19.08.20          

21.40.36-21.40.48 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

101 Шаптиева Гузалия Закуановна - 
 21.08.20            

21.42.48-21.43.00        

Мухаметзянова Ф.М. 
  

102 Афанасьева Гульшат Ринатовна - 
21.08.20        

21.41.48-21.42.00  

Мухаметзянова Ф.М. 
  



9 

№ 

п/п 

Ф.И.О. зарегистрированного 

кандидата  

Дата и время выхода 

в эфир совместных 

агитационных 

мероприятий  

Дата и время 

выхода в эфир иных 

агитационных 

мероприятий 

Фамилия, инициалы 

зарегистрированного кандидата 

(доверенного лица, 

уполномоченного представителя, 

члена ТИК), участвовавшего в 

жеребьевке  

Подпись кандидата 

(доверенного лица, 

уполномоченного 

представителя 

избирательного 

объединения, члена 

ТИК), участвовавшего 

в жеребьевке  

103 Шайгарданова Гульназ Фаисхановна - 
 21.08.20           

21.38.24-21.38.36 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

104 Гильманов Дамир Фанузович - 
 26.08.20       

21.41.24-21.41.36 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

105 Хасанова Ляйсан Фанисовна - 
 26.08.20      

21.42.00-21.42.12 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

106 Вильданова Олеся Альбиртовна - 
 02.09.20       

21.42.36-21.42.48 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

107 Мингазева Рида Анваровна - 
 21.08.20                

21.39.00-21.39.12 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

108 Беляева Розалия Маснавиевна - 
 21.08.20           

21.38.00-21.38.12 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

109 Имамутдинов Ильфат Сафутдинович - 
 02.09.20      

21.40.24-21.40.36 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

110 Латыпов Венер Гаянович - 
 28.08.20         

21.38.24-21.38.36 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

111 Мухамадиев Хамит Гаймранович - 
 02.09.20      

21.40.36-21.40.48 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

112 Гиззатуллина Раушания Агадулловна - 
 21.08.20        

21.41.12-21.41.24 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

113 Сабирова Гузель Фанилевна - 
 26.08.20      

21.39.12-21.39.24 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

114 Садыкова Айсылу Альбертовна - 
26.08.20        

21.40.36-21.40.48  

Мухаметзянова Ф.М. 
  

115 Мустафина Гульсина Афляховна - 
 26.08.20      

21.40.48-21.41.00 

Мухаметзянова Ф.М. 
  



10 

№ 

п/п 

Ф.И.О. зарегистрированного 

кандидата  

Дата и время выхода 

в эфир совместных 

агитационных 

мероприятий  

Дата и время 

выхода в эфир иных 

агитационных 

мероприятий 

Фамилия, инициалы 

зарегистрированного кандидата 

(доверенного лица, 

уполномоченного представителя, 

члена ТИК), участвовавшего в 

жеребьевке  

Подпись кандидата 

(доверенного лица, 

уполномоченного 

представителя 

избирательного 

объединения, члена 

ТИК), участвовавшего 

в жеребьевке  

116 Галина Гульнара Ахатовна - 
 04.09.20       

21.39.00-21.39.12 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

117 Зиннатуллина Гюзель Римовна - 
04.09.20       

21.41.00-21.41.12  

Мухаметзянова Ф.М. 
  

118 Хайретдинова Зульфия Ульфатовна - 
 28.08.20       

21.41.24-21.41.36 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

119 Биктимиров Илдус Каримович - 
 21.08.20       

21.39.48-21.40.00 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

120 Камалов Илюс Вазилович - 
 28.08.20            

21.39.36-21.39.48 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

121 Камалов Наил Таэвилович - 
 04.09.20      

21.40.12-21.40.24 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

122 Латыпова Файруза Рашитовна - 
 04.09.20       

21.40.24-21.40.36 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

123 Минигалеев Рустэм Римович - 
 21.08.20        

21.40.12-21.40.24 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

124 Рахманова Сания Хакимовна - 
 04.09.20        

21.39.12-21.39.24 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

125 Усманов Марат Разимович - 
 21.08.20            

21.42.36-21.42.48 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

126 Хатыпова Зухра Сагитзяновна - 
 26.08.20      

21.38.00-21.38.12 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

127 Шарипова Айгуль Венеровна - 
 11.09.20      

21.42.12-21.42.24   

Мухаметзянова Ф.М. 
  

128 Ахунов Азат Адгамович - 
 04.09.20      

21.40.48-21.41.00 

Мухаметзянова Ф.М. 
  



11 

№ 

п/п 

Ф.И.О. зарегистрированного 

кандидата  

Дата и время выхода 

в эфир совместных 

агитационных 

мероприятий  

Дата и время 

выхода в эфир иных 

агитационных 

мероприятий 

Фамилия, инициалы 

зарегистрированного кандидата 

(доверенного лица, 

уполномоченного представителя, 

члена ТИК), участвовавшего в 

жеребьевке  

Подпись кандидата 

(доверенного лица, 

уполномоченного 

представителя 

избирательного 

объединения, члена 

ТИК), участвовавшего 

в жеребьевке  

129 Шаяхова Алина Адгамовна - 
 26.08.20      

21.41.12-21.41.24 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

130 Идрисов Диниль Закиевич - 
 28.08.20      

21.38.12-21.38.24 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

131 Салихова Айгуль Рамильевна - 
 02.09 20                 

21. 42.48-21.43.00 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

132 Ситдиков Рауф Мулланурович - 
 09.09.20       

21.42.24-21.42.36 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

133 Алимова Нурия Талгатовна - 
 19.08.20        

21.40.48-21.41.00 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

134 Шайхрахманов Рустем Рамилович - 
 26.08.20         

21.40.12-21.40.24 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

135 Лебедев Павел Михайлович - 
 04.09.20       

21.42.36-21.42.48 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

136 Каримова Алсу Айдаровна - 
19.08. 20      

 21.38.00-21.38.12 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

137 Сафин Айнур Завилевич - 
 21.08.20      

21.42.00-21.42.12 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

138 Сафина Регина Рабисовна - 
02.09.20        

21.41.24-21.41.36  

Мухаметзянова Ф.М. 
  

139 Галяутдинова Светлана Суфияновна - 
 21.08.20           

21.42.24-21.42.36 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

140 Талипов Гаян Агиянович - 
 28.08.20      

21.41.12-21.41.24 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

141 Салихова Луиза Линафовна - 
 26.08.20      

21.42.36-21.42.48 

Мухаметзянова Ф.М. 
  



12 

№ 

п/п 

Ф.И.О. зарегистрированного 

кандидата  

Дата и время выхода 

в эфир совместных 

агитационных 

мероприятий  

Дата и время 

выхода в эфир иных 

агитационных 

мероприятий 

Фамилия, инициалы 

зарегистрированного кандидата 

(доверенного лица, 

уполномоченного представителя, 

члена ТИК), участвовавшего в 

жеребьевке  

Подпись кандидата 

(доверенного лица, 

уполномоченного 

представителя 

избирательного 

объединения, члена 

ТИК), участвовавшего 

в жеребьевке  

142 Ахьяров Ришат Флюрович - 
 04.09.20      

21.42.24-21.42.36 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

143 Валеев Ильсаф Ансафович - 
 02.08.20      

21.38.48-21.39.00 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

144 Кудаяров Магафур Махмутович - 
 04 09 20      

21.38.00-21.38.12 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

145 Арсланова Нурия Ахатовна - 
 21.08.20                 

21 39.12-21.39.24 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

146 Гайсин Ильфат Мунзарович - 
 28.08.20      

21.42.36-21.42.48 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

147 Галлямов Ильмир Ильдарович - 
 19.08.20          

21.41.12-21.41.24 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

148 Хасанова Галия Разифовна - 
 02.09.20       

21.38.24-21.38.36 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

149 Фахертдинова Разиля Расимовна - 
 19.08.20      

21.39.12-21.39.24   

Мухаметзянова Ф.М. 
  

150 Емашев Марсель Марсович - 
 04.09.20       

21.39.36-21.39.48 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

151 Миргалиев Ринат Хатмуллович - 
 19.08.20      

21.41.24-21.41.36 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

152 Миргалиев Марсель Ринатович - 
 26.08.20           

21.42.24-21.42.36 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

153 Фаизова Алия Анасовна - 
 02.09.20      

21.38.00-21.38.12 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

154 Давлетшина Алина Линафовна - 
 04 09.20      

21.38.12-21.38.24 

Мухаметзянова Ф.М. 
  



13 

№ 

п/п 

Ф.И.О. зарегистрированного 

кандидата  

Дата и время выхода 

в эфир совместных 

агитационных 

мероприятий  

Дата и время 

выхода в эфир иных 

агитационных 

мероприятий 

Фамилия, инициалы 

зарегистрированного кандидата 

(доверенного лица, 

уполномоченного представителя, 

члена ТИК), участвовавшего в 

жеребьевке  

Подпись кандидата 

(доверенного лица, 

уполномоченного 

представителя 

избирательного 

объединения, члена 

ТИК), участвовавшего 

в жеребьевке  

155 Брахманов Ильгизар Талгатович - 
 04.09.20      

21.38.36-21.38.48 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

156 Султанова Эльвера Альфировна - 
 21.08.20            

21.42.12-21.42.24 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

157 Гизатуллин Фидрат Масгутович - 
 21.08.20      

21.40.24-21.40.36 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

158 Газизова Флида Радиковна - 
 26.08.20           

21.38.12-21.38.24 

Мухаметзянова Ф.М. 
  

159 Вафина Алсу Фаритовна - 
26.08.20       

21.40.24-21.40.36  

Мухаметзянова Ф.М. 
  

 

Представители СМИ * 

  З.А.Камалетдинов  06.08.2020 г.  

(подпись)  (инициалы, фамилия)  (дата)  

Член избирательной комиссии с правом решающего голоса 

  Мухаметзянова Ф.М.  06.08.2020 г. 

(подпись)  (инициалы, фамилия)  (дата) 

 

 
* Протокол подписывается не менее чем двумя представителями СМИ. 


